
    

 

Ai Docenti interessati 

All’Albo on Line 

  

OGGETTO: RETTIFICA IN AUTOTUTELA PER MERO ERRORE MATERIALE -PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

FIGURE PROFESSIONALI TUTOR PROGETTO PON FSE “Apprendimento e Socialità” mediante procedura comparativa 

per titoli ed esperienze professionali, finalizzata all’individuazione delle figure di- Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-301 TELL ME A STORY  CUP: F84C22000970001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che in data 27/12/2021 ha provveduto a pubblicare la graduatoria  per il reclutamento di esperti e 

tutor interni all’istituzione scolastica  nel PROGETTO Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. PROGETTO: 10.2.2A-

FDRPOC-PU-2022-301 TELL ME A STORY  CUP: F84C22000970001 MODULO “ RADIO GIANN ONE”;  

ACCERTATO CHE  la docente in data 21/12/2022 prot. n. 5632 ha inviato lettera di ricorso chiedente al 

dirigente scolastico di essere inserita in graduatoria; 

ACCERTATO che, per mero errore materiale, non è stata inserita in graduatoria definitiva  la docente 

 martella Maria Antonella nel modulo “ RADIO GIANN ONE”.  

 

DISPONE 

 per il miglior perseguimento dell’interesse pubblico, ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 della L. 241/1990, 

 IN AUTOTUTELA della P.A., la rettifica della suddetta graduatoria definitiva  e la pubblicazione della stessa 
debitamente integrata: 

 

 





 

 

 

TUTOR/ESPERTI    

 TELL ME A STORY - CUP: F84C22000970001 
 

N. MODULO: UNA RADIO PER LA SCUOLA 

(Competenza  
alfabetica funzionale)  

 

PUNTEGGIO PLESSO  

Secondaria di I grado 

ISCHITELLA 
1 MARTELLA MARIA SCIENZA 65 

2 BASILE ANNA MARIA 41 

3 BASILE ANGELA 35 

4 MARTELLA MARIA ANTONELLA 20 

5 SCIROCCO MICHELA 14 

6 TRIGGIANI ANGELA 13 

 

 
 

MODULO: RADIO GIANN 
ONE  

(Competenza  
alfabetica 
funzionale)   

 PLESSO  

Secondaria di I grado 

RODI  

 

1 MARTELLA MARIA SCIENZA 65 

2 MARTELLA MARIA ANTONELLA 20 

3 SCIROCCO MICHELA 14 

4 TRIGGIANI ANGELA 13  

                                         
MODULO: TALK WITH ME 

(Competenza 
multilinguistica)  

 

 PLESSO:  

Secondaria di I grado 

ISCHITELLA 
1 MARTELLA MARIA SCIENZA 65 

2 GROTTOLA GIOVANNA 55 

3 BASILE ANNA MARIA 41 

4 BASILE ANGELA 35 

5 MARTELLA MARIA ANTONELLA 20 

6 FRANCO FABIOLA 14 

7 SCIROCCO MICHELA 14 

8 TRIGGIANI ANGELA 13 

9 MARGOLLICCI MIRANDA 9 

 

MODULO: FOREVER TOGETHER (Competenza 

multilinguistica) 

 PLESSO:  

Secondaria di I grado 

RODI 1 GROTTOLA GIOVANNA 55 

2 SANTORO ROSANNA 25 



3 MARTELLA MARIA ANTONELLA 20 

4 FRANCO FABIOLA 14 

5 SCIROCCO MICHELA 14 

6 TRIGGIANI ANGELA 13 

7 MARGOLLICCI MIRANDA 9 

 

PERSONALE INTERNO ESPERTI: 

 MODULO: FOREVER TOGETHER  PLESSO:  

Secondaria di I grado 

RODI 

1 PETROSINO RACHELE 82 

2 FRANCO FABIOLA 40 

 

 MODULO: TALK WITH ME   PLESSO:  

Secondaria di I grado 

ISCHITELLA 

1 PETROSINO RACHELE 82 

2 FRANCO FABIOLA 40 

 

Non essendo  pervenute domande da esperti interni di alcuni moduli come si evince dal prospetto, si 

procederà all’avviso pubblico di figure professionali esterne all’Istituzione scolastica. 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico, entro sette giorni dalla loro 

pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate le graduatorie 

definitive, avverso le quali sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Tale graduatoria è pubblicata sul sito web dell’Istituto e all’albo della scuola. Il dirigente scolastico  

 
Dott. Tommaso Albano 

                                                                                                  firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 

 

 


